
Dz.U./S S175
09/09/2020
423091-2020-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423091-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Świętoszów: Usługi związane z odpadami
2020/S 175-423091

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 43 WOG
Krajowy numer identyfikacyjny: 021509084
Adres pocztowy: ul. Saperska 2
Miejscowość: Świętoszów
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 59-726
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: 59-726 Świętoszów
E-mail: 43wog.szp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261-686-280
Faks:  +48 261-686-280
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.43wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.43wog.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/43wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/43wog
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i wywóz niesegregowanych (zmieszanych) i segregowanych odpadów komunalnych transportem 
zleconym z terenu 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Świętoszowie
Numer referencyjny: 73/PN/2020

09/09/2020 S175
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:43wog.szp@ron.mil.pl
http://www.43wog.wp.mil.pl
http://www.43wog.wp.mil.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/43wog
http://platformazakupowa.pl/pn/43wog


Dz.U./S S175
09/09/2020
423091-2020-PL

2 / 11

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i wywozie niesegregowanych i segregowanych 
odpadów komunalnych transportem zleconym z terenu 43 WOG Świętoszów – Sekcje Obsługi Infrastruktury 
Dobre n/Kwisą, Świętoszów, Żagań, Bolesławiec, Głogów, zgodnie z formularzem cenowym (Załącznik nr 3a – 
3e) – odpowiednio do części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
SOI Dobre n/Kwisą – (Dobre n/Kwisą, PST Karliki, TO Karliki, Trzebów, Obozowisko Karliki, BSCz Karliki, 
BSPiech Karliki), SOI Dobre n/Kwisą – (BSCz Świętoszów, PCT Świętoszów, Pstrąże, Trzebień)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SOI Dobre n/Kwisą – (Dobre n/Kwisą, PST Karliki, TO Karliki, Trzebów, Obozowisko Karliki, BSCz Karliki, 
BSPiech Karliki), SOI Dobre n/Kwisą – (BSCz Świętoszów, PCT Świętoszów, Pstrąże, Trzebień).

II.2.4) Opis zamówienia:
W zakres usługi wchodzi podstawienie pojemników na odpady w ilościach i lokalizacjach wymienionych w 
formularzach cenowych, odbiór odpadów i przetransportowanie ich do Regionalnej Instalacji Przetwarzania 
Odpadów Komunalnych (RIPOK) lub zastępczej RIPOK z miejsc administrowanych przez 43 WOG Świętoszów 
(SOI Dobre n/Kwisą, SOI Świętoszów) w ilościach szacunkowych i o kodach określonych w formularzach 
cenowych, przy użyciu sprzętu Wykonawcy. Odpady przewożone będą z częstotliwością ustaloną wg 
potrzeb danego SOI, lub po telefonicznym zgłoszeniu przez poszczególne SOI w terminie do 24 h od 
zgłoszenia.Zamawiający zastrzega sobie możliwość wystąpienia konieczności dostarczania przez Wykonawcę 
dodatkowych pojemników dla każdego typu odpadów w ilości do 3 szt. dla każdej oferty częściowej, o 

pojemności 7m3 lub mniejszych, w terminach i lokalizacji wskazanych przez Zamawiającego. Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do zmiany lokalizacji pojemników podanej w formularzu cenowym. Wymiana pojemników 
dostarczonych przez Wykonawcę na jego koszt w przypadku zużycia w wyniku eksploatacji.Dezynfekcje 
pojemników będących własnością Wykonawcy, Wykonawca przeprowadzi na polecenie Kierownika SOI, nie 
częściej niż raz na kwartał dl a pojemników przeznaczonych na odpady zmieszane oraz nie częściej niż raz na 
pół roku dla pojemników przeznaczonych na odpady segregowane. Wywóz nieczystości luzem i gabarytów na 
zgłoszenie telefoniczne, w ciągu 24 godzin od zgłoszenia. Załadunek i posprzątanie miejsc składowania należy 
do Wykonawcy; Ilość pojemników Wykonawcy jak i Zamawiającego określa zapis w formularzu cenowym. 
Wykonawca obowiązany jest posiadać tabor samochodowy przystosowany do wywozu nieczystości i obsługi 
wystawionych pojemników.

09/09/2020 S175
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S175
09/09/2020
423091-2020-PL

3 / 11

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający dla części nr 1 - 5 zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 
ustawy prawo zamówień publicznych, w ramach którego zakłada że:
a) Szacunkowa wielkość prawa opcji nie przekroczy 50 % zamówienia podstawowego.
b) Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach, jak zamówienie podstawowe, w czasie trwania 
umowy.
c) Cena jednostkowa prawa opcji będzie identyczna jak zamówienia podstawowego, określona w formularzu 
ofertowym dołączonym do oferty złożonej przez Wykonawcę.
d) O zamiarze skorzystania z prawa opcji, Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pismem.
Realizacja zamówienia z prawem opcji uzależniona będzie od potrzeb Zamawiającego oraz wysokości środków 
finansowych przydzielonych na ten cel w budżecie Zamawiającego

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
SOI Dobre n/Kwisą – (Dobre n/Kwisą, PST Karliki, TO Karliki, Trzebów, Obozowisko Karliki, BSCz Karliki, 
BSPiech Karliki), SOI Dobre n/Kwisą – (BSCz Świętoszów, PCT Świętoszów, Pstrąże, Trzebień)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SOI Dobre n/Kwisą – (Dobre n/Kwisą, PST Karliki, TO Karliki, Trzebów, Obozowisko Karliki, BSCz Karliki, 
BSPiech Karliki), SOI Dobre n/Kwisą – (BSCz Świętoszów, PCT Świętoszów, Pstrąże, Trzebień)

II.2.4) Opis zamówienia:
W zakres usługi wchodzi podstawienie pojemników na odpady w ilościach i lokalizacjach wymienionych w 
formularzach cenowych, odbiór odpadów i przetransportowanie ich do Regionalnej Instalacji Przetwarzania 
Odpadów Komunalnych (RIPOK) lub zastępczej RIPOK z miejsc administrowanych przez 43 WOG Świętoszów 
(SOI Dobre n/Kwisą, SOI Świętoszów) w ilościach szacunkowych i o kodach określonych w formularzach 

09/09/2020 S175
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S175
09/09/2020
423091-2020-PL

4 / 11

cenowych, przy użyciu sprzętu Wykonawcy. Odpady przewożone będą z częstotliwością ustaloną wg 
potrzeb danego SOI, lub po telefonicznym zgłoszeniu przez poszczególne SOI w terminie do 24 h od 
zgłoszenia. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wystąpienia konieczności dostarczania przez Wykonawcę 
dodatkowych pojemników dla każdego typu odpadów w ilości do 3 szt. dla każdej oferty częściowej, o 

pojemności 7m3 lub mniejszych, w terminach i lokalizacji wskazanych przez Zamawiającego.Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do zmiany lokalizacji pojemników podanej w formularzu cenowym.Wymiana pojemników 
dostarczonych przez Wykonawcę na jego koszt w przypadku zużycia w wyniku eksploatacji.Dezynfekcje 
pojemników będących własnością Wykonawcy, Wykonawca przeprowadzi na polecenie Kierownika SOI, nie 
częściej niż raz na kwartał dl a pojemników przeznaczonych na odpady zmieszane oraz nie częściej niż raz na 
pół roku dla pojemników przeznaczonych na odpady segregowane. Wywóz nieczystości luzem i gabarytów na 
zgłoszenie telefoniczne, w ciągu 24 godzin od zgłoszenia. Załadunek i posprzątanie miejsc składowania należy 
do Wykonawcy; Ilość pojemników Wykonawcy jak i Zamawiającego określa zapis w formularzu cenowym. 
Wykonawca obowiązany jest posiadać tabor samochodowy przystosowany do wywozu nieczystości i obsługi 
wystawionych pojemników.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający dla części nr 1 - 5 zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 
ustawy prawo zamówień publicznych, w ramach którego zakłada że:
a) Szacunkowa wielkość prawa opcji nie przekroczy 50 % zamówienia podstawowego.
b) Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach, jak zamówienie podstawowe, w czasie trwania 
umowy.
c) Cena jednostkowa prawa opcji będzie identyczna jak zamówienia podstawowego, określona w formularzu 
ofertowym dołączonym do oferty złożonej przez Wykonawcę.
d) O zamiarze skorzystania z prawa opcji, Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pismem.
Realizacja zamówienia z prawem opcji uzależniona będzie od potrzeb Zamawiającego oraz wysokości środków 
finansowych przydzielonych na ten cel w budżecie Zamawiającego

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

09/09/2020 S175
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S175
09/09/2020
423091-2020-PL

5 / 11

SOI Dobre n/Kwisą – (Dobre n/Kwisą, PST Karliki, TO Karliki, Trzebów, Obozowisko Karliki, BSCz Karliki, 
BSPiech Karliki), SOI Dobre n/Kwisą – (BSCz Świętoszów, PCT Świętoszów, Pstrąże, Trzebień)
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SOI Dobre n/Kwisą – (Dobre n/Kwisą, PST Karliki, TO Karliki, Trzebów, Obozowisko Karliki, BSCz Karliki, 
BSPiech Karliki), SOI Dobre n/Kwisą – (BSCz Świętoszów, PCT Świętoszów, Pstrąże, Trzebień)

II.2.4) Opis zamówienia:
W zakres usługi wchodzi podstawienie pojemników na odpady w ilościach i lokalizacjach wymienionych w 
formularzach cenowych, odbiór odpadów i przetransportowanie ich do Regionalnej Instalacji Przetwarzania 
Odpadów Komunalnych (RIPOK) lub zastępczej RIPOK z miejsc administrowanych przez 43 WOG Świętoszów 
(SOI Dobre n/Kwisą, SOI Świętoszów) w ilościach szacunkowych i o kodach określonych w formularzach 
cenowych, przy użyciu sprzętu Wykonawcy. Odpady przewożone będą z częstotliwością ustaloną wg 
potrzeb danego SOI, lub po telefonicznym zgłoszeniu przez poszczególne SOI w terminie do 24 h od 
zgłoszenia. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wystąpienia konieczności dostarczania przez Wykonawcę 
dodatkowych pojemników dla każdego typu odpadów w ilości do 3 szt. dla każdej oferty częściowej, o 

pojemności 7m3 lub mniejszych, w terminach i lokalizacji wskazanych przez Zamawiającego.Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do zmiany lokalizacji pojemników podanej w formularzu cenowym.Wymiana pojemników 
dostarczonych przez Wykonawcę na jego koszt w przypadku zużycia w wyniku eksploatacji.Dezynfekcje 
pojemników będących własnością Wykonawcy, Wykonawca przeprowadzi na polecenie Kierownika SOI, nie 
częściej niż raz na kwartał dl a pojemników przeznaczonych na odpady zmieszane oraz nie częściej niż raz na 
pół roku dla pojemników przeznaczonych na odpady segregowane. Wywóz nieczystości luzem i gabarytów na 
zgłoszenie telefoniczne, w ciągu 24 godzin od zgłoszenia. Załadunek i posprzątanie miejsc składowania należy 
do Wykonawcy; Ilość pojemników Wykonawcy jak i Zamawiającego określa zapis w formularzu cenowym. 
Wykonawca obowiązany jest posiadać tabor samochodowy przystosowany do wywozu nieczystości i obsługi 
wystawionych pojemników.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

09/09/2020 S175
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S175
09/09/2020
423091-2020-PL

6 / 11

Zamawiający dla części nr 1 - 5 zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 
ustawy prawo zamówień publicznych, w ramach którego zakłada że:
a) Szacunkowa wielkość prawa opcji nie przekroczy 50 % zamówienia podstawowego.
b) Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach, jak zamówienie podstawowe, w czasie trwania 
umowy.
c) Cena jednostkowa prawa opcji będzie identyczna jak zamówienia podstawowego, określona w formularzu 
ofertowym dołączonym do oferty złożonej przez Wykonawcę.
d) O zamiarze skorzystania z prawa opcji, Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pismem.
Realizacja zamówienia z prawem opcji uzależniona będzie od potrzeb Zamawiającego oraz wysokości środków 
finansowych przydzielonych na ten cel w budżecie Zamawiającego

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
SOI Dobre n/Kwisą – (Dobre n/Kwisą, PST Karliki, TO Karliki, Trzebów, Obozowisko Karliki, BSCz Karliki, 
BSPiech Karliki), SOI Dobre n/Kwisą – (BSCz Świętoszów, PCT Świętoszów, Pstrąże, Trzebień)
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SOI Dobre n/Kwisą – (Dobre n/Kwisą, PST Karliki, TO Karliki, Trzebów, Obozowisko Karliki, BSCz Karliki, 
BSPiech Karliki), SOI Dobre n/Kwisą – (BSCz Świętoszów, PCT Świętoszów, Pstrąże, Trzebień)

II.2.4) Opis zamówienia:
W zakres usługi wchodzi podstawienie pojemników na odpady w ilościach i lokalizacjach wymienionych w 
formularzach cenowych, odbiór odpadów i przetransportowanie ich do Regionalnej Instalacji Przetwarzania 
Odpadów Komunalnych (RIPOK) lub zastępczej RIPOK z miejsc administrowanych przez 43 WOG Świętoszów 
(SOI Dobre n/Kwisą, SOI Świętoszów) w ilościach szacunkowych i o kodach określonych w formularzach 
cenowych, przy użyciu sprzętu Wykonawcy. Odpady przewożone będą z częstotliwością ustaloną wg 
potrzeb danego SOI, lub po telefonicznym zgłoszeniu przez poszczególne SOI w terminie do 24 h od 
zgłoszenia. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wystąpienia konieczności dostarczania przez Wykonawcę 
dodatkowych pojemników dla każdego typu odpadów w ilości do 3 szt. dla każdej oferty częściowej, o 

pojemności 7m3 lub mniejszych, w terminach i lokalizacji wskazanych przez Zamawiającego.Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do zmiany lokalizacji pojemników podanej w formularzu cenowym. Wymiana pojemników 
dostarczonych przez Wykonawcę na jego koszt w przypadku zużycia w wyniku eksploatacji. Dezynfekcje 
pojemników będących własnością Wykonawcy, Wykonawca przeprowadzi na polecenie Kierownika SOI, nie 
częściej niż raz na kwartał dl a pojemników przeznaczonych na odpady zmieszane oraz nie częściej niż raz na 
pół roku dla pojemników przeznaczonych na odpady segregowane. Wywóz nieczystości luzem i gabarytów na 
zgłoszenie telefoniczne, w ciągu 24 godzin od zgłoszenia. Załadunek i posprzątanie miejsc składowania należy 
do Wykonawcy; Ilość pojemników Wykonawcy jak i Zamawiającego określa zapis w formularzu cenowym. 
Wykonawca obowiązany jest posiadać tabor samochodowy przystosowany do wywozu nieczystości i obsługi 
wystawionych pojemników.

09/09/2020 S175
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S175
09/09/2020
423091-2020-PL

7 / 11

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający dla części nr 1 - 5 zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 
ustawy prawo zamówień publicznych, w ramach którego zakłada że:
a) Szacunkowa wielkość prawa opcji nie przekroczy 50 % zamówienia podstawowego.
b) Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach, jak zamówienie podstawowe, w czasie trwania 
umowy.
c) Cena jednostkowa prawa opcji będzie identyczna jak zamówienia podstawowego, określona w formularzu 
ofertowym dołączonym do oferty złożonej przez Wykonawcę.
d) O zamiarze skorzystania z prawa opcji, Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pismem.
Realizacja zamówienia z prawem opcji uzależniona będzie od potrzeb Zamawiającego oraz wysokości środków 
finansowych przydzielonych na ten cel w budżecie Zamawiającego

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
SOI Głogów/Koszary, Serby, Widziszów
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SOI Głogów/Koszary, Serby, Widziszów

II.2.4) Opis zamówienia:
W zakres usługi wchodzi podstawienie pojemników na odpady w ilościach i lokalizacjach wymienionych w 
formularzach cenowych, odbiór odpadów i przetransportowanie ich do Regionalnej Instalacji Przetwarzania 
Odpadów Komunalnych (RIPOK) lub zastępczej RIPOK z miejsc administrowanych przez 43 WOG Świętoszów 
(SOI Dobre n/Kwisą, SOI Świętoszów) w ilościach szacunkowych i o kodach określonych w formularzach 
cenowych, przy użyciu sprzętu Wykonawcy. Odpady przewożone będą z częstotliwością ustaloną wg 
potrzeb danego SOI, lub po telefonicznym zgłoszeniu przez poszczególne SOI w terminie do 24 h od 

09/09/2020 S175
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S175
09/09/2020
423091-2020-PL

8 / 11

zgłoszenia. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wystąpienia konieczności dostarczania przez Wykonawcę 
dodatkowych pojemników dla każdego typu odpadów w ilości do 3 szt. dla każdej oferty częściowej, o 

pojemności 7m3 lub mniejszych, w terminach i lokalizacji wskazanych przez Zamawiającego.Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do zmiany lokalizacji pojemników podanej w formularzu cenowym.Wymiana pojemników 
dostarczonych przez Wykonawcę na jego koszt w przypadku zużycia w wyniku eksploatacji.Dezynfekcje 
pojemników będących własnością Wykonawcy, Wykonawca przeprowadzi na polecenie Kierownika SOI, nie 
częściej niż raz na kwartał dl a pojemników przeznaczonych na odpady zmieszane oraz nie częściej niż raz na 
pół roku dla pojemników przeznaczonych na odpady segregowane. Wywóz nieczystości luzem i gabarytów na 
zgłoszenie telefoniczne, w ciągu 24 godzin od zgłoszenia. Załadunek i posprzątanie miejsc składowania należy 
do Wykonawcy; Ilość pojemników Wykonawcy jak i Zamawiającego określa zapis w formularzu cenowym. 
Wykonawca obowiązany jest posiadać tabor samochodowy przystosowany do wywozu nieczystości i obsługi 
wystawionych pojemników.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający dla części nr 1 - 5 zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 34 ust. 5 
ustawy prawo zamówień publicznych, w ramach którego zakłada że:
a) Szacunkowa wielkość prawa opcji nie przekroczy 50 % zamówienia podstawowego.
b) Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach, jak zamówienie podstawowe, w czasie trwania 
umowy.
c) Cena jednostkowa prawa opcji będzie identyczna jak zamówienia podstawowego, określona w formularzu 
ofertowym dołączonym do oferty złożonej przez Wykonawcę.
d) O zamiarze skorzystania z prawa opcji, Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pismem.
Realizacja zamówienia z prawem opcji uzależniona będzie od potrzeb Zamawiającego oraz wysokości środków 
finansowych przydzielonych na ten cel w budżecie Zamawiającego

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

09/09/2020 S175
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S175
09/09/2020
423091-2020-PL

9 / 11

Wykonawca przed upływem terminu składania ofert, zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 
odpowiednio:
Dla części nr 1: 3 762,00 PLN;
Dla części nr 2: 129 373,00 PLN;
Dla części nr 3: 55 233,00 PLN;
Dla części nr 4: 74 401,00 PLN;
Dla części nr 5: 28 839,00 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Dla części nr 1 i 5
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada:
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych w gminach 
na terenie których następuje odbiór od[padów komunalnych zgodnie z art. 9c Ustawy z dnia 13 września 1996 o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 poz. 2010);
b) aktualną decyzję zezwalającą na gospodarkę odpadami w rozumieniu Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 (Dz.U. 
z 2018 poz. 992) o odpadach z zastrzeżeniem, że zezwolenie na transport wydane będzie przez właściwy 
organ dla przedsięwzięć realizowanych na terenach zamkniętych oraz poza terenami zamkniętymi
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek zostanie spełniony 
jeżeli co najmniej jeden z wykonawców ubiegających się wspólnie będzie spełniał ten warunek.
Uwaga: niedopuszczalne jest powoływanie się przy wykazywaniu spełniania warunków kompetencji i uprawnień 
do prowadzenia określonej działalności zawodowej na podmioty inne (np. na podwykonawców).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

09/09/2020 S175
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S175
09/09/2020
423091-2020-PL

10 / 11

Data: 20/10/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/12/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/10/2020
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https:// 
platformazakupowa.pl/pn/43wog. Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 października 2020 r. o godz. 11.15 w 
siedzibie Zamawiającego: ul. Saperska 2, Świętoszów, POLSKA, w budynku nr 43, pok. 229.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się tylko i wyłącznie przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https:// 
platformazakupowa.pl/pn/43wog zwaną dalej „platforma zakupowa” lub „platforma”.
1. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona składa (na wezwanie Zamawiającego): W zakresie części 1 - 5:
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych w gminach 
na terenie których następuje odbiór od[padów komunalnych zgodnie z art. 9c Ustawy z dnia 13 września 1996 o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 poz. 2010);
b) aktualną decyzję zezwalającą na gospodarkę odpadami w rozumieniu Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 (Dz.U. 
z 2018 poz. 992) o odpadach z zastrzeżeniem, że zezwolenie na transport wydane będzie przez właściwy 
organ dla przedsięwzięć realizowanych na terenach zamkniętych oraz poza terenami zamkniętymi
2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu Wykonawca, którego oferta 
zostanie najwyżej oceniona składa:
a) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub 
inny dokument potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym 
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu;
c) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub innego 

09/09/2020 S175
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11



Dz.U./S S175
09/09/2020
423091-2020-PL

11 / 11

dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych 
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu;
d) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/09/2020

09/09/2020 S175
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

